RG-NBS7000
智能设备网核心交换机
睿易进取 风景独好
锐捷网络股份有限公司
了解更多产品信息，欢迎登陆 www.ruijiery.com
咨询电话 400-100-0078。
产品概述
RG-NBS7000系列交换机是锐捷睿易推出的面向下一代融合网络的

支持风扇自动调速，支持查看转速
最大支持2个电源进行
冗余备份，支持查看电
源功率
最大支持4个电源进行
冗余备份，支持查看电
源功率
保护口
智能温控
智能电源
支持802.3az节能以太网
442*313*175 (4U) 442*420*396 (9U)
绿色节能
尺寸（宽x深
x高）(mm)
RG-PA300I-F：90-264V~ 功率：300W；（RG-NBS7003专用）
RG-PA460I-F：90-264V~ 功率：460W；（RG-NBS7003专用）
RG-PA300I-FS：90-264V~ 功率：300W；（RG-NBS7003专用）
RG-PA460I-FS：90-264V~ 功率：460W；（RG-NBS7003专用）
RG-PA600I-FS：90-264V~ 功率：600W；（RG-NBS7006专用）
电源
> 200,000 hours
工作温度：0℃到50℃
存储温度：-40℃到 70℃